酵見回
平成 25年 6月 吉日

地域の皆様

前橋市立桃川小学校

PTA会 長 西  山  大

校   長  内  山

桃サ|1小PTAバ ザー中止のお知らせ

本短の緑が色濃くなり、花も色鮮やかに咲きそろう季節となり

ました。地域の皆様には日頃より本校のPTA活 動にご協力をしヽた

だき誠にありがとうござしヽます。

桃川小学校ではこれまで、毎年6月 末に地域の方々のご協力を

しヽただしヽてバザーを開催して参りました。皆様にはこれまでバザ
ーに協力してしヽただき、様短な品物をご提供くださしヽました。改

めて深く感謝申し上げます。

しかし、今年度は体育館の耐震補強工事が 5月 から 10月 にか

けて行われるため、残念ではありますが、バザーを開催すること

ができませんのでお知らせしヽたします。

なお、来年度は通常通リバザーを再開する予定です。その際に

はまたご支援いただきますよう、よろしくお願しヽ申し上げます。

介

仁

学

一‐

跡
３‐

月

２柳
∽
Ｆ焔ぱい」

校

779